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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2017 for ND/3 A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vanløse, den 24. april 2018 

 
 
 
Direktion 

 
 
Per Westi Sørensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
Birgitte Ziirsen 
Formand  
  
  

Per Westi Sørensen 
  
  
  

Michael Bech 
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Til kapitalejerne i ND/3 A/S 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ND/3 A/S for perioden 1. januar - 31. december 2017. Års-
regnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overens-
stemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om 
udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlægger og udfører hand-
linger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hen-
sigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets ak-
tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-
tion i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 24. april 2018 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Gert Hunosøe 
Registreret Revisor 
mne17802 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
ZM

W
X-

U
8E

LN
-0

H
7M

N
-7

M
E4

V-
BA

LM
V-

XE
2B

6



  

 ND/3 A/S 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 6 

Selskabet ND/3 A/S 
Jyllingevej 74 
2720 Vanløse 

  
  Telefon: 38 71 11 00    
  E-mail: info@nd3.dk 
    
   CVR-nr.: 18 64 54 08 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Birgitte Ziirsen, formand 

 Per Westi Sørensen 

 Michael Bech 

  
Direktion Per Westi Sørensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000 Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedprodukt er Nor-Dan Vinduer produceret af Johs. Rasmussen A/S Norge, der er et af Skandinaviens 
største vinduesfabrikker. Yderligere forhandler virksomheden en række kvalitetsprodukter fra udvalgte danske virk-
somheder. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for ND/3 A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transak-
tionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omreg-
nes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatop-
gørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvare og 
hjælpematerialer. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder renteindtægter og -omkostninger vedrørende 
tilknyttede virksomheder. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de dan-
ske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-10 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år   0 %  
    
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.060.527 1.049.482 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.209.692 -1.200.033 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -73.244 -78.630 
     

 DRIFTSRESULTAT  -222.409 -229.181 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  1.862 5.752 

   Andre finansielle omkostninger  -4.812 -5.678 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -225.359 -229.107 
   

   Skat af årets resultat  -1.318 -981 
     

 ÅRETS RESULTAT  -226.677 -230.088      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -226.677 -230.088 
     

 DISPONERET I ALT  -226.677 -230.088      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  20.930 36.156 

   Indretning af lejede lokaler  187.742 235.430 
     

   Materielle anlægsaktiver  208.672 271.586 
     

   Deposita  15.024 14.586 
     

 Finansielle anlægsaktiver  15.024 14.586 
     

   ANLÆGSAKTIVER  223.696 286.172 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  657.379 693.395 
     

 Varebeholdninger  657.379 693.395 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  272.583 1.046.446 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  77.695 53.690 

   Udskudt skatteaktiv  24.734 26.052 

   Periodeafgrænsningsposter  37.201 39.651 
     

 Tilgodehavender  412.213 1.165.839 
     

   Likvide beholdninger  508.599 563.600 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.578.191 2.422.834 
     

   

 AKTIVER  1.801.887 2.709.006      
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   Virksomhedskapital  1.100.000 1.100.000 

   Overført resultat  53.423 280.100 
     

 2 EGENKAPITAL  1.153.423 1.380.100 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  167.831 603.298 

   Anden gæld  451.684 696.659 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  28.949 28.949 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  648.464 1.328.906 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  648.464 1.328.906 
     

   

 PASSIVER  1.801.887 2.709.006      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  1.166.382 1.157.244 

 Pensioner  33.288 33.282 

 Andre omkostninger til social sikring  10.022 9.507 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.209.692 1.200.033      

Antal beskæftigede i selskabet (gns) 2 
   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  1.100.000 0 1.100.000 

 Overført resultat  280.100 -226.677 53.423 
       

 1.380.100 -226.677 1.153.423        

   

   
 Aktiekapitalen er fordelt således:  

 1.100 anparter á nom 1.000  1.100.000 
   

 1.100.000    

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har indgået 2 huslejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på TDKK 220 og et opsigelsesvarsel på 3 
måneder. Forpligtelsen pristalreguleres halvårligt. 

 
Selskabet har endvidere en leasingaftale med udløb januar 2018. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kilde-
skatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 yXeBK+oQB/mpZOk/ZU9jUUKRvT4FAamipN4Io/t+BH4=


 
vLkPOCoJbwxMGIwCkOGBlyv2JMFvFJeBDAN84B/3exE1x7VPgs9OWWmJZvMB+cfkOtYB4V2/Gsa+
HKaXgPf4d0VFHvKiUH5XT1fjBGTAdQiFi4GCMh5XXCXaJaiWKx4STuDaxRYVUg69xA4U4XaOIUu/
wA1D8g5nIposDlFVTcRxE8FNUIE34bQaPKSkShU77o1zJq+vOUUUVnmj8D5pnlGdV/EQaBEYp8b/
xN1wgKFJ4X2TRlCuhODkItHKNsB91s9vu4kUjAb0oPwhwWUHXhSUEsAJsCNVq8qZ5EkAqoqv8uBJ
hPdQbz0CZT62pMTlnkmE4LX6/b0jsDpJw81owQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NjAuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC82MC4w
  signingRequestId MTgyNzE1OQ==
  document_digests 
  _challenge RjYySkgtUURaTUstMDc1REktU1hTSUwtNVNFTlctSU9HSk0=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0yMiAxMjowMTozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 yXeBK+oQB/mpZOk/ZU9jUUKRvT4FAamipN4Io/t+BH4=


 
vLkPOCoJbwxMGIwCkOGBlyv2JMFvFJeBDAN84B/3exE1x7VPgs9OWWmJZvMB+cfkOtYB4V2/Gsa+
HKaXgPf4d0VFHvKiUH5XT1fjBGTAdQiFi4GCMh5XXCXaJaiWKx4STuDaxRYVUg69xA4U4XaOIUu/
wA1D8g5nIposDlFVTcRxE8FNUIE34bQaPKSkShU77o1zJq+vOUUUVnmj8D5pnlGdV/EQaBEYp8b/
xN1wgKFJ4X2TRlCuhODkItHKNsB91s9vu4kUjAb0oPwhwWUHXhSUEsAJsCNVq8qZ5EkAqoqv8uBJ
hPdQbz0CZT62pMTlnkmE4LX6/b0jsDpJw81owQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NjAuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC82MC4w
  signingRequestId MTgyNzE1OQ==
  document_digests 
  _challenge RjYySkgtUURaTUstMDc1REktU1hTSUwtNVNFTlctSU9HSk0=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0yMiAxMjowMTozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 yRAyH9+G5tCekfEC/SNc3k/xPo2cF2D1zxT6eHJogNA=


 
hG45/6c4S/rdvLp7tEoVkBwL/2Q1/5ZMu6JQ7ETl4ju3uYlm2jcAgiBmlLDrclaXtSX+zYf26AZ1
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KdWe4dzuiLc6FcYp3AL5Bfyky5P4cXbm+FCERfjleg8zfnjAnOi0IQLYE9HlY2YA3Zt/u3T2aef5
AcNl6rZgzF+GSc3/qqJka8gaR5GYkqOo7N3QIA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  document_digests 
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 Wq6ZFEbSa969Rhue9g5bwl6NtGnhS2ECI857cHYMwZQ=


 
jkkX8yqtCW41qFPaRbBlCgfITE97BAfH6j8kQInCp+wC01VCVD1nNINO3Io2hHPQh9VEsBWD4jIU
vlAaRQPOXDSPNnFpMGny+mHs2i5+i01x7IHVc53xp0HA2LDE8i4Zpwr/1H+wgJInshcjggRTgfC0
rJq7adNo/4aAdByT62VpAtwM8rfhXGeiCTbYNE06RZHDsDZYBvI6o2/HNYRLM/IDGu3MGSaA/qCq
PI0K2QsfbLCxp7MPUkPNDIFbcnHRjrLcZmzb0GeUCxgVa1mOhqNQ5IzR9vHXZR3TJAvocUj8Dd7A
jyg49j+BGpk1NuF+YHPqnB+eRjONKVQqEDk5SQ==

 
 
 =
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  document_digests 
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 MBrY2giDPzvhdkBsLvUO3IkG9umbu6wIRJossMyK5UE=


 
VdbcSvSaF2LqIHJgG70Jq2CoRibAWuurEzwOyEAUyxOtLmN8uWKHRjbFJdlam2C4EkBMky5TvcWe
yjmBYJ+HXQm8ap9DvwxChfyE9w4vtvRKHaiJWrLkWk9X2ZR/fNzlHbs5JzX42v8kleBAWZ7Q/qq6
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